Aurum 24. caractorum, quod est purissimum, vocatur obryzum, ead. glo. 3. sub nu. 58. fol. 320. Et quando dicitur 25. et purissimum caractorum, nu. 59. Auri ad argentum quae sit proportio, vide in locis citatis sup. in verbo, Argentum. Artifex. Artifex an et quando rem quam vendidit, estimata etiam manifestata, possit ab eadem non estimata, recedere, paragrafo primo, qu. 1. num. 575. et 576. fol. 98. Bancherii, Bancum. Bancherii, et Bancherotii differunt, §. primo, q. 1. num. 24. fol. 155. Bancherii solent esse depositarii, paragrafo primo, quest. 7. par. 2. ampl. 3. num. 3. fol. 160. Bancherii, seu 7. debent esse causi in scripturis, et sub Nummularii, & scriptio, & cedularum, et illarum recognitionibus, quae solentur, pecuniam cum editulis suis coguntur iterum solvere, §. 2. gl. 1. num. 397. fol. 390. Bancherotus in Urbe non possunt esse, nisi qui ab habente auctoritatem, admittuntur, & c. §. 2. gl. 5. sub nu. 101. vers. extendere, fol. 329. Bancherii, & c. vide in verbo, Depositaria, vers. bancherii. Bancherii, seu Campfori de pecunia sub datis pro cambio, seu penes depositum fecerit deponere, licet ea debent, seu cautionem de deposito, itaque deinde, amissis litteris, seu cautione, redierit ad bancum, pro depositione non tenetur bancum pecuniam illi restituere, si res per publicum, et solenne instrumentum non liberet, et bancum a litteris enim cautionem, quod pecuniam ab alio non accepit, et quod pro tali causa ab alio nunquam molestabitur, & c. §. 2. gl. 5. sub nu. 348. vers. prima, §. 385. Si tamen pecunia non sit deposita, sed sint data pro cambio, possit campfori nolere restituere pecuniam, sed dare aliam litteram, sub nu. 351. cap. 1. fol. 385. Quia in contractu cambii non est licita penitentia, nu. 447. et segg. fol. 397. Bannitus, Excommunicatus, Periurus. Bannitus, an et quando possit stare in iudicio, §. 7. gl. 5. num. 40. et segg. fol. 465. Periurus, ubi sub eod. num. 40. 42. et 43. de statuto Luceuse, et sub numero 97. et 98. fol. 473. Bannitus licet non possit agere, tamen potest petere, teneatur sub acceptam restituere, §. 7. gl. 5. num. 473. Statutum premium occidendi bannitum quando non habeat locum, §. 7. gl. 5. num. 157. fol. 48. Bannitus homicida licet occidendi maiorem, aut aequalem bannitum sit remittendus, tamen si bac se primum commiserit homicidium, propter quod fuit bannitus, non debet remitti, §. 7. gl. 5. num. 158. fol. 48. Baroccoli, Bellum, Bes, Bilancium. Baroccoli, & c. vide infra in verbo, Stocchi. Bellum, aliaque mala orta sunt ex natura lapsus, §. 1. q. 1. sub nu. 68. fol. 11. Capta ab hostibus in bello non statim transeunt in hostium dominium, sed requiritur, & c. ead. q. 1. num. 144. et 145. fol. 26. Capta in bello an, et qui acquirantur, et an debeant restituere, an cum pro eis, vel sine, remittantur, paragrafo 1. q. 7. par. 2. ampl. 19. sub nu. 82. resp. 2. fol. 269.